

# e-Dönüşüm Süreçlerini Buluta Taşımak Neden Önemlidir?

## Neden Bulut Teknolojilerine Yatırım Yapmalısınız?

Müşteri ve sektör odaklı iş çözümlerimiz ile vergi uyumluluğuna ilişkin pek çok konuda uçtan uca hizmet sunarak, şirketinizin dijital dönüşümünü yönetiyoruz. Böylelikle karmaşık vergi uyumluluğu süreçlerini üstlenerek, kendi işinize odaklanmanıza fırsat sağlıyoruz.



### Veriye güvenli ulaşım imkanı sunar

Bulut çözümler ile yedekleme ihtiyacı duymadan, veri kaybı gibi kriz anlarında istediğiniz her an, her yerden verilerinize erişebilirsiniz.



### İş çevikliğini ve esnekliğini geliştirir

Bulut çözümler, internet ağı olan her yerden erişim imkanı sağlayarak daha esnek bir çalışma düzeni sunar. Belgeler ve veriler gerçek zamanlı olarak güncellenir.



### İşletme maliyetlerinizi azaltır

Veri merkezi oluştururken ve yönetirken bulut çözümleri tercih ederek kullanıcı sayısı ve depolama alanı açısından maliyet avantajı sağlarsınız.



### Ekip çalışmasını ve iş birliğini geliştirir

Çalışanlarınız belgeleri ve projeleri gerçek zamanlı olarak görüntüleyebilir, paylaşabilir ve düzenleyebilir.

## Doğru Servis Sağlayıcı Seçerken Dikkat Etmeniz Gerekenler

Bulut çözümlerinin gücünden yararlanarak ekibinizin üzerindeki manuel iş gücünü azaltıp, güvenli, kesintisiz ve esnek iş süreçlerine erişmek için dikkat etmeniz gereken 4 kritik alan var.



### Güvenlik

Bulut sisteminiz; en hassas verileri içermesi sebebi ile bağımsız kuruluşlarla denetlenmiş ve veri güvenliği sağlayan bir şifreleme teknolojisine sahip çözümü olmalı.



### Esneklik

Bulut çözümünüz ihtiyaçlarınıza uyum sağlayabilmek için sertifikalı entegrasyonlar ve modern API'ler sunmalı.



### Ölçeklenebilirlik

Bulut sisteminizin dakikalar içerisinde genişleme ve büyüme yeteneği olmalı.



### Erişilebilirlik

Bulut çözümünüz istediğiniz her an, her yerden kolaylıkla erişilebilir olmalı.

## Bulut Tabanlı e-Dönüşüm Çözümleri Firmanızın İş Süreçlerine Nasıl Katkı Sağlar?

Türkiye'de her sektörden toplamda 100 bin+ müşterisi; her gün işlenen yaklaşık 8 milyon bulut verisi ve uluslararası güvenlik sertifikalarına sahip bulut çözümleriyle Sovos'un size nasıl yardımcı olabileceğini görmek için uzman ekibimize ulaşın.